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Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara optiska transportlösning för medianät, digitalt 
marksänd TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt 
utnyttjande av bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform Nimbra

TM
 levererar video, 

tal och data med 50 procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och 
nya intäktsgenererande TV- och videotjänster. 
 
Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i 
mer än 25 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen. 
 
För mer information, se www.netinsight.net 
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Januari - juni 2008 
 

• Försäljningen ökade med 27% till 137,9 MSEK (108,9). 

• Rörelseresultatet ökade till 20,1 MSEK (8,1). 

• Resultat efter skatt förbättrades till 22,0 MSEK (8,6). 

• Nettomarginalen uppgick till 16,0% (7,9). 

• Bruttomarginalen som uppgick  till 70,2% har påverkats av omklassificering av 
kostnader för sålda tjänster till direkta kostnader. Justerat för denna post uppgick 
bruttomarginalen till 72,1% (70,6). 

• Intäkter från mjukvara och tjänster ökade till 40,8 MSEK (25,0). 

• Totalt kassaflöde uppgick till –9,3 MSEK (12,3).  

• Resultat per aktie uppgick till 0,06 SEK (0,02).  

 
 
Andra kvartalet 2008 
 

• Försäljningen ökade med 32% till 73,2 MSEK (55,5). 

• Rörelseresultatet ökade till 14,5 MSEK (3,3)  

• Resultat efter skatt förbättrades till 15,8 MSEK (3,5). 

• Bruttomarginalen som uppgick till 71,3% har påverkats av omklassificering av  
kostnader för sålda tjänster till direkta kostnader. Justerat för denna post uppgick 
bruttomarginalen till 73,2% (70,7).  

• Intäkter från mjukvara och tjänster ökade till 26,1 MSEK (12,4). 

• Totalt kassaflöde uppgick till 13,2 MSEK (4,0).  

• Resultat per aktie uppgick till 0,04 SEK (0,01).  
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Den positiva tillväxttrenden har fortsatt under det andra kvartalet 2008 och Net 
Insight rapporterar det hittills starkaste resultatet med en god lönsamhet och den 
högsta kvartalsintäkten hittills. 

Europa fortsätter att skapa den största delen av intäkterna men både Nordamerika 
och Asienregionen uppvisar stark tillväxt under de första sex månaderna. 

Vi fortsätter att vinna nya kunder i våra huvudsegment och har byggt upp en gedigen 
kundbas som genererar en betydande volym av löpande affärer. 

Som tidigare kommunicerats levererades och installerades Nimbra-utrustningen 
enligt kontraktet med BOB för de olympiska spelen. Enligt rapporter i media, med 1 
000 kameror på de olika olympiska arenorna och transport-plattformen som 
hanterade en oöverträffad volym av HDTV-sändningar till det internationella TV-
centrat för vidare distribution till världens TV-tittare, är detta världens största och 
mest ”mission critical” TV-evenemang. 

Behovet av tillförlitliga och kostnadseffektiva medietransportlösningar med hög 
kapacitet och högsta kvalitet, fortsätter att växa praktiskt taget över hela världen. 

Asienregionen fokuseras och är en snabbt växande marknad även för Net Insight. Vi 
har en fortsatt hög aktivitetsnivå i regionen med nya affärer och affärsmöjligheter 
såsom den thailändska telekomoperatörern TOT. 

Net Insights Nimbra-plattform är fortsatt mycket konkurrenskraftig på den viktiga 
marknaden för marksänd digital-TV (DTT). Den irländska medieoperatören RTÉ NL 
valde Net Insight som leverantör till ett nationellt DTT-nät vilket även kommer att 
inkludera ”Time Transfer”, vår unika funktion för GPS-oberoende tidssynkronisering. 
Vi arbetar även aktivt med många andra affärsmöjligheter som rör DTT-projekt. I juni 
etablerade vi oss på en ny marknad i Europa när vi valdes för att leverera Nimbra-
utrustning till ett nationellt fiberoptiskt stamnät. 

I Nordamerika fortsatte den positiva trenden där alla de större kunder vi nyligen 
vunnit har fortsatt att bygga ut sina medietransportnät under kvartalet. I maj vann vi 
även en ny viktig affär när en stor telekomoperatör beställde ett transportnät för 
multimediatjänster till en global mediagrupp.  Vår Nimbra-plattform säkerställer 
transport av högkvalitativ video på ett mycket effektivt sätt och kunden kan 
konvergera alla tjänster från video till Ethernet data över en och samma plattform. 

Vår Nimbra-plattform garanterar högsta tjänstekvalitet vilket gör att våra kunder visar 
fortsatt företroende för våra produkter och jag upprepar att allt detta sammantaget är 
mycket uppmuntrande för framtiden. 

 

Net Insight har valts för att leverera Nimbra-plattformen till RTÉ NL:s distributionsnät 
för markbunden digital-TV på Irland. RTÉ NL driver kommunikationsnät på Irland 
som distribuerar och sänder program för alla nationella TV- och radiobolag. Net 
Insights Nimbra-plattform ska distribuera TV-signaler (DVB-T), DAB-radio, data samt 
alla nuvarande analoga FM-radiokanaler från de nationella TV-bolagen över hela 
Irland. Nätverket kommer också att inkludera ”Time Transfer”, Net Insights unika 
funktion för GPS-oberoende tidssynkronisering. Beställningen erhölls i samarbete 
med den irländska systemintegratören EMR. 
 
Telenor Satellite Broadcasting valde Net Insight för en uppgradering av sitt Nimbra-
baserade transportnät för multimedietjänster. Nätverket är ett flexibelt markbundet 
stamnät som förbinder alla deras större satellitstationer i Europa och ett flertal platser 
uppgraderas nu till högkapacitetsväxeln Nimbra 680 för utökad kapacitet. 
 
I april erhöll Net Insight en tilläggsbeställning från en stor europeisk medieoperatör 
som tillhandahåller en stor del infrastrukturen för TV, radio och trådlös 
kommunikation i landet. Nätverket spänner över cirka 15 platser inkluderande länkar 
till USA och används för att koppla samman ett flertal marksatellitstationer för att 
transportera data, högkvalitativ medietrafik, telefoni samt affärs- och realtidskritisk 
medietrafik. 
 
Cablenet är en teleoperatör som erbjuder ”triple play” (TV, telefoni, internet) på 
Cypern. I juni beslöt Cablenet att uppgradera sitt stamnät med Net Insights Nimbra-

Affärshändelser
andra kvartalet

VD-kommentar
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plattform. Det nya nätverket kommer att transportera höghastighetsdata och teletrafik 
mellan Cablenets huvudnoder i fyra städer. 
 
TOT, en nationell teleoperatör i Thailand beställde Net Insights Nimbra-plattform till 
ett kontributionsnät för att ge TV-bolag i landet en effektiv transport av okomprimerad 
video (SDI). Ordern erhölls i samarbete med systemintegratören Traviscom Co., Ltd. 
 
Net Insight erhöll en beställning från en stor nordamerikansk teleoperatör till ett 
nätverk för multimediatjänster. Nätverket ska transportera realtidskritisk videotrafik 
för en stor global mediagrupp mellan platser i USA och Europa. Nätverket är baserat 
på Net Insights högkapacitetsväxel Nimbra 680 och ger kunden möjlighet att 
integrera IP/Ethernet-data med video i sitt nätverk. 
 
Under våren lanserade mediaXstream sitt nya nätverk baserat på Net Insights 
Nimbra-plattform för att transportera realtidskritisk videotrafik för professionella 
mediebolag i USA. Nätverket erbjuder högsta kapacitet för transport av 
okomprimerad och komprimerad High-Definition och Standard-Definition video och 
datatjänster. I juni erhöll Net Insight en ytterligare beställning för en utökning till nya 
platser i USA, Kanada och Storbritannien. 
 
Net Insight erhöll ytterligare en beställning från HTN för en utökning av sitt Nimbra-
baserade transportnät för mediatjänster från ett flertal sportarenor i USA. 
 
Ett stort nordamerikanskt mediebolag som driver ett Nimbra-baserat nätverk mellan 
den amerikanska öst- och västkusten beställde Nimbra-utrustning för en utökning. 
 
 
Net Insight fortsätter att utveckla partnernätverket för att stödja försäljningstillväxten 
och ge lokal support till slutkunder. Vid periodens början hade Net Insight 26 
samarbetspartners globalt och under kvartalet har en ny partner (Sogitec i Vietnam) 
adderats till bolagets globala partnernätverk. Nya lokala affärspartners är ett mycket 
effektivt sätt att identifiera affärsmöjligheter och nå ut till nya marknader, såsom när 
bolaget nyligen vann nya kunder i samarbete med lokala systemintegratörer i 
Thailand (Traviscom Co., Ltd) och på Irland (EMR). 
 
 
 
 
I april deltog Net Insight på mässan NAB2008 (National Association of Broadcasters) 
i Las Vegas och demonstrerade alla Nimbra-produkter samt presenterade “Leveling 
the Triple Play: Consolidating IPTV Costs Through Virtual Headends” på 
konferensen Telecom2008. 
 
På mässan CommunicAsia2008 i Singapore, ställde Net Insight ut Nimbra-
produkterna och gav presentationen ”GPS-free synchronization of Digital Terrestrial 
TV and Mobile TV distribution networks”. 
 
Net Insights partner i Australien, Techtel, presenterade Nimbra-utrustning på mässan 
ABE (Australian Broadcasting Exhibition) i Sydney och på konferensen gav Net 
Insight en presentation om ”Media Networking”. 
 
Den koreanska partnern SanAm deltog på mässan KOBA 2008 (Korea Broadcast) 
och presenterade där Net Insights produktportfölj. I juni representerades Net Insight 
av bolagets kinesiska partner NDT på Shanghai TV Festival. 

 

Samarbeten 

Marknadsförings-
aktiviteter 
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Produktportföljen har kompletterats med ny funktionalitet för att öka produkternas 
access- och växlingskapacitet. 
 
I samband med NAB-mässan introducerade Net Insight två nya access-enheter för 
Nimbra 600-serien för transport av ASI och Ethernet. De nya modulerna ger 
ytterligare flexibilitet att transportera både video och data med Nimbra 680. 
 
I juni introducerade Net Insight en ny åtta-portars accessmodul för 3 Gbps video till 
Nimbra 600-serien vilken gör det möjligt att transportera okomprimerad 1080p HD-
video i studio- och kontributionsnätverk med garanterad tjänstekvalitet (100% QoS). 
Den nya modulen kan även leverera en valfri mix av videotjänster såsom 1080p, 
1080i, 720p, och SD-signaler från en och samma Nimbra-växel vilket utökar 
flexibiliteten för kunderna. 
 
 
Net Insight Net Insight erhöll sin första beställning från Teracom avseende leverans 
av Nimbra-utrustning till ett kontributionsnät i Sverige. Teracom är Sveriges första 
medieoperatör och det nya nätverket kommer att koppla samman Teracoms nät i 
Stockholm, Göteborg och Malmö för samtidig transport av okomprimerad och 
komprimerad video. 
 
Den amerikanska medieoperatören HTN fortsatte att expandera sitt Nimbrabaserade 
nät för transport av mediatjänster från ett flertal platser i USA. 
 
 

 

 

 
I föregående kvartalsrapport sades att styrelsen är nöjd med bolagets utveckling 
under det första kvartalet 2008 och har tillförsikt att den positiva utvecklingen 
kommer att fortsätta under 2008. På grund av timing i ett flertal projektavslut säger 
nu styrelsen följande om framtidsutsikterna; styrelsen är nöjd med bolagets 
utveckling under de första sex månaderna 2008 och har fortsatt tillförsikt att den 
positiva utvecklingen kommer att fortsätta, med variationer mellan kvartalen. 

Väsentliga 
händelser efter 

periodens utgång

Framtidsutsikter

Produkt-
introduktioner
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Första halvåret 
 
Försäljningen under första halvåret 2008 ökade med 27% till 137,9 MSEK (108,9). 
Försäljningen av mjukvara och tjänster ökade till 40,8 MSEK (25,0) och utgör 30% av 
de totala intäkterna. Ökningen är huvudsakligen relaterad till leasing av utrustning till 
Beijing Olympic Broadcasting för de olympiska spelen. Europa stod för den största 
andelen av försäljningen med 64,4 MSEK (93,4), men både Nordamerika och Asien 
redovisade stark tillväxt under första halvåret. Försäljningen i Nordamerika ökade till 
39,7 MSEK (14,4) och i Asien ökade försäljningen till 33,9 MSEK (1,0). 
Kundsegmentet ”Broadcast & Media Networks” representerade 88% av den totala 
försäljningen medan nätverk för digital marksänd TV och mobil-TV stod för 12%. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bruttomarginalen var fortsatt stark under första halvåret och uppgick till 70,2% (70,6). 
Från och med första januari 2008, har redovisningen av kostnader för 
tjänsteförsäljningen (service, support, utbildning) omklassificerats från indirekta till 
direkta kostnader. 
 
 
 
 
 
 
De totala rörelseomkostnaderna uppgick under första halvåret till 82,2 MSEK (70,6) 
en ökning med 16%. Omklassificeringen av kostnader för service, support samt 
utbildning har påverkat rörelsekostnaderna med 2,6 MSEK. Justerat för 
avskrivningar och aktiverade utvecklingskostnader blev ökningen av 
rörelsekostnaderna 7%, vilket är i linje med bolagets tillväxtplan med nyrekryteringar 
inom försäljning, service och support samt inom produktutveckling. Jämfört med de 
första sex månaderna 2007 har genomsnittligt antal anställda ökat med 11 personer. 
Avskrivning av aktiverade utvecklingskostnader uppgick till 22,7 MSEK (18,2). 
Aktiverade utvecklingskostnader uppgick till 22,3 MSEK (24,4). Avsättning för 
kostnader för personaloptionsprogrammen och det långfristiga rörliga incentive-
programmet uppgick till 5,6 MSEK. 
 
Övriga rörelseintäkter på 5,4 MSEK (1,9) utgörs av premier i samband med inlösen 
av personaloptioner.  
 
Rörelseresultatet för de första sex månaderna uppgick till 20,1 MSEK (8,1). 
Finansnettot uppgick till 1,9 MSEK (0,5). Resultat efter skatt uppgick till 22,0 MSEK 
(8,6), vilket motsvarar en nettomarginal om 16,0% (7,9%). 
 
 
Andra kvartalet 
 
Försäljningen under andra kvartalet 2008 ökade med 32% till 73,2 MSEK (55,5). 
Försäljningen av mjukvara och tjänster ökade till 26,1 MSEK (12,4) och utgjorde 36% 
av de totala intäkterna. Ökningen är huvudsakligen relaterad till leasing av utrustning 
till Beijing Olympic Broadcasting för de olympiska spelen. Försäljningen i Europa 
uppgick till 36,8 MSEK (47,7), i Nordamerika 25,9 MSEK (6,9) och i Asien till 10,5 
MSEK (0,8). Kundsegmentet ”Broadcast & Media Networks” representerade 93% av 
den totala försäljningen medan nätverk för digital marksänd TV och mobil-TV stod för 
7%. 
 
Bruttomarginalen för det andra kvartalet var 71,3% (70,7). 
 
Rörelseomkostnaderna för andra kvartalet uppgick till 42,6 MSEK (36,8). 
Omklassificeringen av kostnader för service, support, utbildning har påverkat 
rörelsekostnaderna med 1,4 MSEK. Avskrivningar på aktiverade 
utvecklingskostnader uppgick till 11,4 MSEK (9,6). Aktiverade utvecklingskostnader 
uppgick till 10,1 MSEK (14,0). 
 

Försäljning och 
resultat

Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Q307-Q208 Q1-Q4
Jämförelse, bruttomarginal (BM) 2008 2007 2008 2007 12 månader 2007
BM inkl.kostnad för sålda tjänster 71,3% 68,7% 70,2% 68,7% 69,6% 68,8%
BM exkl.kostnad för sålda tjänster 73,2% 70,7% 72,1% 70,6% 71,6% 70,8%

Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Q307-Q208 Helåret
Försäljning per region (MSEK) 2008 2007 2008 2007 12 månader 2007
Europa 36,8 47,7 64,4 93,4 146,3 175,2
Nordamerika 25,9 6,9 39,7 14,4 66,0 41,0
Asien 10,5 0,9 33,9 1,0 45,5 12,6
Totalt 73,2 55,5 137,9 108,9 257,8 228,8
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Övriga rörelseintäkter på 5,0 MSEK (0,9) utgörs av premier i samband med inlösen 
av personaloptioner. 
 
Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till 14,5 MSEK (3,3). Finansnettot uppgick till 
1,2 MSK (0,2). Resultat efter skatt uppgick till 15,8 MSEK (3,5), vilket motsvarar en 
nettomarginal om 21,6% (6,3%). 
 
 

 Intäkter och resultat per kvartal
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Likvida medel vid periodens slut uppgick till 119,0 MSEK (90,0). 
 
Kassaflöde från den löpande verksamheten för det första halvåret uppgick till 17,2 
MSEK (17,0) och totalt kassaflöde uppgick till – 9,3 MSEK (12,3). Det negativa 
kassaflödet beror huvudsakligen på en ökning av kundfordringarna i andra kvartalet 
beroende på att många beställningar erhölls i slutet av kvartalet. 
 
Kassaflöde från den löpande verksamheten för det andra kvartalet uppgick till 28,9 
MSEK (9,2) och totalt kassaflöde uppgick till13,2 MSEK (4,0). 
 
Eget kapital uppgick till 212,1 MSEK (152,5) och soliditeten till 73,6% (69,5%). På 
balansdagen hade Net Insight outnyttjade bankkrediter om totalt 75 MSEK. 
 
 
 
Investeringar i materiella tillgångar under perioden uppgick till 12,4 MSEK (0,7). 
Aktiverade utvecklingskostnader, vilka redovisats som immateriella 
anläggningstillgångar, uppgick till 22,3 MSEK (24,4). Avskrivningar på aktiverade 
utvecklingskostnader uppgick till 22,7 MSEK (18,2). På balansdagen uppgick det 
bokförda värdet av aktiverade utvecklingskostnader till netto 68,8 MSEK (65,6). 
 
 
Vid slutet av perioden hade Net Insight 99 (93) anställda. Moderbolaget Net Insight 
AB hade 92 (85) anställda, varav fyra anställda i Singapore och amerikanska 
dotterbolaget Net Insight Inc. hade 7 (8) anställda. 
 
 
Moderbolagets nettoomsättning uppgick till 154,6 MSEK (126,1). Resultatet efter 
skatt uppgick till 20,3 MSEK (-1,9). Likvida medel uppgick till 117,0 MSEK (88,7). 
Det beräknade skattemässiga underskottet uppgår per rapportdatum uppgår till cirka 
1 020 MSEK, vilket innebär att det potentiella värdet och den potentiella 
resultateffekten av den uppskjutna skattefordran uppgår till cirka 285 MSEK. 

 

Net Insights verksamhet och resultat påverkas av en rad yttre och inre faktorer. Det 
pågår en kontinuerlig process för att identifiera alla förekommande risker samt 
bedöma hur respektive risk skall hanteras. 

Till de risker företaget främst är exponerat för hör marknadsrelaterade risker 
(inklusive konkurrens, teknisk utveckling och politiska risker), rörelserelaterade risker 
(inklusive produktansvar, immateriella rättigheter och tvister, kundberoende och 
avtalsrisker) samt finansiella risker (inklusive huvudsakligen valutarisker). 

Bolaget bedömer att inga ytterligare väsentliga risker eller osäkerheter har tillkommit 
under det första halvåret 2008, utöver de som redovisas i årsredovisningen 2007. 

För ytterligare beskrivning av bolagets risk- och känslighetsanalys samt 
riskhantering, hänvisas till sidorna 26-27 samt 36 i årsredovisningen 2007.

Personal

Investeringar

Moderbolaget

Risk- och 
känslighets-

analys

Kassaflöde och 
finansiell ställning
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING
Q2 Q2 jan-jun jan-jun Q307-Q208 Helår

Belopp i TSEK 2008 2007 2008 2007 12 månader 2007
Nettoomsättning 73 196 55 488 137 940 108 864 257 840 228 764
Kostnad för sålda varor & tjänster -21 004 -16 240 -41 075 -32 000 -75 863 -66 788
Bruttoresultat 52 192 39 248 96 865 76 864 181 977 161 976
Marknadsföringskostnader -17 667 -17 441 -34 138 -32 150 -66 905 -64 917
Administrationskostnader -6 507 -6 286 -12 298 -12 159 -23 085 -22 946
Utvecklingskostnader -18 456 -13 082 -35 721 -26 338 -62 753 -53 370
Övriga rörelseintäkter 4 980 885 5 408 1 907 15 399 11 898
Rörelseresultat 14 542 3 324 20 116 8 125 44 632 32 641
Finansnetto 1 241 189 1 907 502 2 723 1 318
Resultat före skatt 15 783 3 513 22 023 8 627 47 355 33 959
Skatt 0 0 0 0 0 0
Resultat efter skatt 15 783 3 513 22 023 8 627 47 355 33 959

Resultat per aktie 0,04                 0,01 0,06                 0,02 0,13 0,09

Resultat per aktie efter utspädning 0,04                 0,01 0,06                 0,02 0,12 0,09

Genomsnittligt antal aktier 373 128 928 369 986 960 372 103 853 369 986 960 369 942 893 369 157 401

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 382 939 652 382 514 917 381 567 837 381 997 570 381 372 121 381 265 937

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS
30 jun 2008 30 jun 2007 Q307-Q208 31 dec 2007

Belopp i TSEK 6 månader 6 månader 12 månader 12 månader
Den löpande verksamheten
Resultat före skatt 22 023 8 627 47 355 33 959
Avskrivningar 26 522 18 485 49 417 41 380
Övriga ej likviditetspåverkande poster 4 138 499 14 160 10 521

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändring av rörelsekapital 52 683 27 611 110 932 85 861

Förändring i rörelsekapital

Ökning-/Minskning+ av varulager 3 221 -13 360 16 945 364
Ökning-/Minskning+ av fordringar -31 518 7 335 -38 633 220
Ökning+/Minskning- av kortfristiga skulder -7 141 -4 627 9 320 11 834

Kassaflöde från den löpande verksamheten 17 245 16 959 98 564 98 279

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -22 350 -24 423 -46 947 -49 020
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -12 166 -703 -20 488 -9 025
Ökning-/Minskning+ av långfristiga fordringar -53 -100 -69 -116
Ökning+/Minskning- av långfristiga skulder 0 7 542 -5 354 2 188
Kassaflöde från investeringsverksamheten -34 569 -17 684 -72 858 -55 973

Finansieringsverksamheten
Nyemission - Optionsinlösen 8 065 6 575 9 735 8 245
Belåning av kundfordringar 0 6 440 -6 440 0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 8 065 13 015 3 295 8 245

Minskning/ökning av likvida medel -9 259 12 291 29 001 50 551
Likvida medel vid periodens början 128 233 77 682 89 973 77 682
Likvida medel vid årets slut 118 974 89 973 118 974 128 233
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KONCERNENS BALANSRÄKNING

Belopp i TSEK 30 jun 2008 30 jun 2007 31 dec 2007

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 68 796 65 589 69 194

Goodwill 4 354 4 354 4 354

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 3 780 1 931 3 465

Utrustning för uthyrning 12 940 0 4 864

Finansiella anläggningstillgångar

Lämnade depositioner, långfristiga 240 171 187

Summa anläggningstillgångar 90 110 72 045 82 064

Omsättningstillgångar

Varulager 17 290 34 235 20 511

Kundfordringar 49 467 10 236 20 010

Kortfristiga fordringar 12 208 12 806 10 147

Likvida medel 118 974 89 973 128 233

Summa omsättningstillgångar 197 939 147 249 178 901

Summa tillgångar 288 049 219 294 260 965

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 14 984 14 799 14 828

Övrigt tillskjutet kapital 1 162 468 1 149 319 1 153 294

Omräkningsdifferens -2 939 -1 860 -2 478

Ansamlade förluster -962 406 -1 009 762 -984 429

Summa eget kapital 212 107 152 497 181 215

Långfristiga skulder

Långfristiga skulder 2 188 2 076 2 188

Avsättning 4 560 5 466 8 287

Summa långfristiga skulder 6 748 7 542 10 475

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 6 440 0

Leverantörsskulder 18 168 19 461 16 255

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 51 026 33 353 53 020

Summa kortfristiga skulder 69 194 59 254 69 275

Summa eget kapital och skulder 288 049 219 294 260 965
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FÖRÄNDRINGAR I KONCERNENS EGET KAPITAL

Belopp i TSEK Aktiekapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital Reserver
Ansamlade 

förluster Totalt eget kapital
07-01-01 14 710 1 142 247 -1 773 -1 018 388 136 796
Periodens omräkningsdifferens 0 0 -87 0 -87
Summa transaktioner redovisade direkt i eget kapital 0 0 -87 0 -87
Periodens resultat 0 0 0 8 627 8 627
Summa redovisade intäkter/kostnader för perioden 0 0 -87 8 627 8 540
Nyemission/Optionsinlösen 89 6 486 0 0 6 575
Personaloptionsprogram:
Värde på anställdas tjänstgöring 0 586 0 0 586
07-06-30 14 799 1 149 319 -1 860 -1 009 762 152 497

Periodens omräkningsdifferens 0 0 -618 0 -618
Summa transaktioner redovisade direkt i eget kapital 0 0 -618 0 -618
Periodens resultat 0 0 0 25 333 25 333
Summa redovisade intäkter/kostnader för perioden 0 0 -618 25 333 24 715
Ej registrerat aktiekapital 4 256 0 0 260
Optionsinlösen 25 1 385 0 0 1 410
Personaloptionsprogram: 0
Värde på anställdas tjänstgöring 0 2 334 0 0 2 334
07-12-31 14 828 1 153 294 -2 478 -984 429 181 215

08-01-01 14 828 1 153 294 -2 478 -984 429 181 215
Periodens omräkningsdifferens 0 0 -461 0 -461
Summa transaktioner redovisade direkt i eget kapital 0 0 -461 0 -461
Periodens resultat 0 0 0 22 023 22 023
Summa redovisade intäkter/kostnader för perioden 0 0 -461 22 023 21 562
Ej registrerat aktiekapital 22 1 291 0 0 1 313
Optionsinlösen 134 6 618 0 0 6 752
Personaloptionsprogram:
Värde på anställdas tjänstgöring 0 1 265 0 0 1 265
08-06-30 14 984 1 162 468 -2 939 -962 406 212 107
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Koncernens resultaträkning i 
sammandrag och nyckeltal, MSEK Q2 2008 Q2 2007 Q3 2007 Q4 2007 Q1 2008
Försäljning 73,2 55,5 58,3 61,6 64,7
Bruttoresultat 52,2 39,2 41,1 44,0 44,7
Bruttomarginal 71,3% 70,7% 70,6% 71,4% 69,0%

Rörelseresultat 14,5 3,3 6,5 17,7 5,5
Rörelsemarginal 19,9% 6,0% 11,1% 28,8% 8,5%

Resultat före skatt 15,8 3,5 6,7 18,3 6,2
Resultat efter skatt 15,8 3,5 6,7 18,3 6,2
Nettomarginal 21,6% 6,3% 11,5% 29,8% 9,5%
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING
Q2 Q2 jan-jun jan-jun Q307-Q208 Helår

Belopp i TSEK 2008 2007 2008 2007 12 månader 2007
Nettoomsättning 81 779 63 637 154 629 126 134 287 872 269 730
Kostnad för sålda varor & tjänster -27 391 -29 372 -53 798 -58 993 -109 261 -111 242
Bruttoresultat 54 388 34 265 100 831 67 142 178 611 158 488
Marknadsföringskostnader -17 763 -17 205 -34 396 -31 698 -63 326 -62 768
Administrationskostnader -6 507 -8 117 -12 298 -15 682 -28 403 -30 013
Utvecklingskostnader -18 456 -11 072 -35 721 -22 104 -53 256 -45 872
Övriga rörelseintäkter 0 0 0 0 9 806 9 806
Rörelseresultat 11 662 -2 129 18 416 -2 342 43 432 29 641
Finansnetto 1 236 176 1 893 477 3 752 2 692
Resultat före skatt 12 898 -1 953 20 309 -1 865 47 184 32 333
Skatt 0 0 0 0 0 0
Resultat efter skatt 12 898 -1 953 20 309 -1 865 47 184 32 333

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Belopp i TSEK 30 jun 2008 30 jun 2007

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 68 796 64 697

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 3 780 1 850

Utrustning för uthyrning 12 940 0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 3 387 -4 921

Lämnade depositioner, långfristiga 240 171

Summa anläggningstillgångar 89 143 61 798

Omsättningstillgångar

Lager 17 290 34 235

Kundfordringar 49 467 10 236

Övriga kortfristiga fordringar 11 845 12 777

Fordran koncernföretag 11 645 0

Likvida medel 116 988 88 718

Summa omsättningstillgångar 207 235 145 966

SUMMA TILLGÅNGAR 296 378 207 763

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 14 984 14 799

Reservfond 166 193 120 712

Koncernbidrag 2 092 0

Fritt kapital/Ansamlad förlust 20 310 -1 865

Summa eget kapital 203 579 133 646

Långfristiga skulder

Långfristiga skulder 2 188 2 076
Övriga avsättningar 4 560 5 466

Summa långfristiga skulder och avsättnignar 6 748 7 542

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 0 6 440

Leverantörsskulder 18 168 19 461

Skulder till koncernföretag 18 572 9 348

Övriga kortfristiga skulder 49 311 31 326

Summa kortfristiga skulder 86 051 66 575

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 296 378 207 763



 

Delårsrapport januari – juni 2008                            28 augusti 2008                                                        

     

      

13131313

 
Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med internationella 
redovisningsstandards (International Financial Reporting Standards - IFRS) och 
strukturen följer IAS 34 Delårsrapportering. IFRS rekommendationer och tolkningar, 
vilka har publicerats men som ännu ej trätt i kraft, vilka bedöms komma att 
påverka  Net Insights finansiella rapportering men ännu ej tillämpas är IFRS 8 
Operativa segment och IAS 1 Utformning av finansiella rapporter. För ytterligare 
information om redovisningsprinciperna som används, se årsredovisningen 2007. 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med de som användes under 2007. 
 
Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 
 
 
 
Delårsrapport för januari - september:   23 oktober 2008 
Bokslutskommuniké 2008:   20 februari 2009 
Delårsrapport januari - mars 2009:   13 maj 2009 

 
 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en 
rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat 
samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de 
företag som ingår i koncernen står inför. 
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